
Platnost kontrolního listu: od 8/2018 

Název výzvy IROP

Výzva MAS č.

Projekt č.

Název projektu

Název žadatele

Právní forma žadatele

Členové výběrové 

komise

Datum zahájení a 

ukonč. hodnocení

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

V projektu jsou uvedena 

hlavní rizika v realizační fázi 

i ve fázi udržitelnosti a 

způsoby jejich eliminace.

10 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v 

realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a jsou 

uvedeny způsoby jejich eliminace.                                                                          

5 bodů - V projektu jsou hlavní rizika v realizační 

fázi i ve fázi udržitelnosti, ale nejsou uvedeny 

způsoby jejich eliminace.                                                                         

0 bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika 

v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a nejsou 

uvedeny způsoby jejich eliminace. 

Vyhodnocení kritéria
body 

celkem
Název kritéria Bodovací škála body Odůvodnění

10 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti kap. 10 uvedl hlavní 

rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a jsou uvedeny způsoby 

jejich eliminace.                                                                                                                                      

5 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 10, uvedl hlavní 

rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti, ale nejsou uvedeny 

způsoby jejich eliminace.                                                                                                                           

0 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 10, neuvedl hlavní 

rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a nejsou uvedeny 

způsoby jejich eliminace. 

Kontrolní list věcného hodnocení

Aspekt kvality
Referenční 

dokumenty

č. 62 - Sociální infrastruktura - integrované projekty CLLD

Výzva č. 9 - MAS Jablunkovsko – IROP – Podpora rozvoje sociální infrastruktury

Výstupy projektu 

prokazatelně ovlivní území 

více než jedné obce MAS 

Jablunkovsko

30 bodů – výstupy projektu ovlivňují území více 

než jedné obce MAS Jablunkovsko                                                                             

0 bodů – výstupy projektu mají vliv na území 

jedné obce MAS Jablunkovsko

30 bodů - Žadatel v žádosti o podporu a kap. 2 Studii 

proveditelnosti popsal, že výstupy projektu ovlivňují území více než 

jedné obce MAS Jablunkovsko.                                                                                                                              

0 bodů - Žadatel v žádosti o podporu a kap. 2 Studie 

proveditelnosti popsal, že výstupy projektu mají vliv na území 

jedné obce MAS Jablunkovsko.

Potřebnost

Účelnost, 

udržitelnost

Komise

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti



8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

10 bodů - Žadatel doložil výpis z usnesení zastupitelstva obce, na 

jejímž území bude projekt realizován                                                                                                                          

0 bodů - Žadatel nedoložil výpis z usnesení zastupitelstva obce, 

na jejímž území bude projekt realizován. 

Žadatel doložil souhlas obce 

s realizací projektu

10 bodů - Žadatel doložil výpis z usnesení 

zastupitelstva obce, na jejímž území bude projekt 

realizován.

0 bodů - Žadatel nedoložil výpis z usnesení 

zastupitelstva obce, na jejímž území bude projekt 

realizován.

Výstupy projektu 

prokazatelně ovlivní území 

více než jedné obce MAS 

Jablunkovsko

30 bodů – výstupy projektu ovlivňují území více 

než jedné obce MAS Jablunkovsko                                                                             

0 bodů – výstupy projektu mají vliv na území 

jedné obce MAS Jablunkovsko

30 bodů - Žadatel v žádosti o podporu a kap. 2 Studii 

proveditelnosti popsal, že výstupy projektu ovlivňují území více než 

jedné obce MAS Jablunkovsko.                                                                                                                              

0 bodů - Žadatel v žádosti o podporu a kap. 2 Studie 

proveditelnosti popsal, že výstupy projektu mají vliv na území 

jedné obce MAS Jablunkovsko.

Potřebnost

V projektu je popsán 

pozitivní dopad plánovaných 

aktivit na začleňování cílové 

skupiny do společnosti.

10 bodů - V projektu je popsán pozitivní dopad 

plánovaných aktivit na začleňování cílové skupiny 

do společnosti.

0 bodů - V projektu není popsán pozitivní dopad 

plánovaných aktivit na začleňování cílové skupiny 

do společnosti.

10 bodů - Žadatel v žádosti o podporu, Studie proveditelnosti kap. 

2 popsal, že projekt zohleňuje potřeby cílových skupin.                                                                                                                              

0 bodů - Žadatel v žádosti o podporu, Studie proveditelnosti kap. 2 

nepopsal, že projekt zohledňuje potřeby cílových skupin.     

Potřebnost

Aktivita Rozvoj sociálních 

služeb                                                    

Projekt vytváří zázemí pro 

vícero sociálních služeb 

definovaných zákonem č. 

108/2006 Sb., o sociálních 

službách ve znění 

pozdějších předpisů (výčet 

je uveden ve výzvě č. 9)

10 bodů - projekt vytváří zázemí pro tři a více 

sociálních služeb                                           5 

bodů - projekt vytváří zázemí pro dvě sociální 

služby                                              0 bodů - 

projekt vytváří zázemí pro jednu sociální službu

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

10 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti kap. 12 uvedl, že 

projekt vytváří zázemí pro tři a více sociálních služeb.                                                                                                                                                         

5 body - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12, uvedl že projekt 

vytváří zázemí pro dvě sociální služby.                                                                                                                                                                                                                                          

0 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12, uvedl, že 

projekt vytváří zázemí pouze pro jednu sociální službu.

Potřebnost, 

Proveditelnost

Efektivnost

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

příloha č. 14 žádosti o 

podporu

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti



7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Celkový počet získaných bodů:

Maximální počet bodů: 80

Minimální počet bodů: 40

Žádost splnila/ nesplnila podmínky věcného hodnocení

Datum:

Podpisy členů hodnotící komise:

Aktivita Rozvoj 

komunitních center              

Komunitní centrum 

poskytuje zázemí pro vícero 

aktivit (sociální, vzdělávací, 

volnočasové aktivity, kulturní 

a zájmové akce)

10 bodů - projekt poskytuje zázemí pro tři a více 

typů aktivit                                              5 bodů - 

projekt poskytuje zázemí pro dva typy aktivit                                                            

0 bodů - projekt poskytuje zázemí pouze pro 

jeden typ aktivit

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

10 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti kap. 12 (10) uvedl, že 

projekt poskytuje zázemí pro tři a více typů aktivit.                                                                                                                   

5 body - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12 (10), uvedl že 

projekt poskytuje zázemí pro dva typy aktivit.                                                                                                                                                                                                                                        

0 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12 (10), uvedl, že 

projekt poskytuje zázemí pouze pro jeden typ aktivit.

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Aktivita Rozvoj sociálních 

služeb                                                    

Projekt vytváří zázemí pro 

vícero sociálních služeb 

definovaných zákonem č. 

108/2006 Sb., o sociálních 

službách ve znění 

pozdějších předpisů (výčet 

je uveden ve výzvě č. 9)

10 bodů - projekt vytváří zázemí pro tři a více 

sociálních služeb                                           5 

bodů - projekt vytváří zázemí pro dvě sociální 

služby                                              0 bodů - 

projekt vytváří zázemí pro jednu sociální službu

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

10 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti kap. 12 uvedl, že 

projekt vytváří zázemí pro tři a více sociálních služeb.                                                                                                                                                         

5 body - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12, uvedl že projekt 

vytváří zázemí pro dvě sociální služby.                                                                                                                                                                                                                                          

0 bodů - Žadatel ve Studii proveditelnosti, kap. 12, uvedl, že 

projekt vytváří zázemí pouze pro jednu sociální službu.

Efektivnost

Efektivnost

žádost o podporu, studie 

proveditelnosti




